IGF- Relacgdo de dividas a fornecedores

Ano: 2013

Relacao de dividas a fornecedores

Municipio de Mangualde

Data de referéncia:

Periodo:

1° Semestre
2013-06-30

(designagéo da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010

Apés 90 dias

Ap6s 120 dias

Apos 240 dias

Apos 360 dias

Combustivel

Conservagao e reparagao

Cépias e impressao

Empreitadas de obras publicas

Energia

Equipamento informatico

Higiene e limpeza

Honorarios

Licenciamento de software

Material de consumo clinico
Medicamentos

Meios complementares de diagnoéstico e terapéutica
Mobiliario

Outros bens e servigos

QOutros produtos farmacéuticos

Outros trabalhos especializados

Papel e economato

Preparagéo de refei¢cdes

Reagentes e produtos de diagndstico rapido
Rendas e alugueres

Seguros

Servigos de informatica

Servigos de voz e dados fixos e méveis
Veiculos automoveis e motociclos
Vigilancia e seguranca

Administragdes Postais Estrangeiras

159,27

31.329,72

29.248,90

8.113,08

-371,96

11.462,50

-105,18

246,00

29.530,69
642,36
504.790,88

563,92

6.728,12
152.036,65

231.422,78

695,85

300,00

6.036,18
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IGF- Relacgdo de dividas a fornecedores

Relacao de dividas a fornecedores
Ano: 2013 Periodo: 1° Semestre

Data de referéncia: 2013-06-30
Municipio de Mangualde

(designagéo da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010 Ap6s 90 dias |Apds 120 dias|Apos 240 dias|Apos 360 dias

Locagao financeira

Bens de dominio publico

Qutros investimentos

8.000,00 285.160,93
Totais: 76.850,97 11.090,54 140,82 1.217.908,36
Total Geral: 1.305.990,69
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